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wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego na  opracowanie kompletnych  dokumentacji
projektowych przebudowy drog powiatowych

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r, Prawo
zam6wien publicznych (tj.: Dz. U. z 2015r. poz. 2164), Powiatowy Zarzad Drég
w Wieruszowie przekazuje tresé otrzymanych zapytan dotyczacego specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia wraz z wyjasnieniem.

pytania i odpowiedzi dotyczace dokumentacji_projektowej przebudowy drogi powiatowej
nr 4729 E w m. Wieruszow oraz dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej
nr 4709 E Galewice — Ostréowek

Pytanie 1. Czy przekazane przez Zamawiajqcego mapy bedq posiadaly Klauzule map do celéw
projektowych?

Odpowiedz:

Przekazane przez zamawiajacego mapy beda posiadaty klauzulg map do celéw proj ektowych.

Pytanie 2. Czy w wypadku braku zakresu mapy dla zakresu niezbednego dla wlasciwego
wykonania zadania (np. w zwiqzku z warunkami lub uzgodnieniami gestoréw zewnetrznych)
Iub nie bedq pokrywaly pasa o szerokosci wymaganej prawem geodezyjnym Zamawiajqcy
dokona uzupelnienia map wg wskazar Wykonawcy?

Odpowiedz:

W wypadku braku zakresu mapy dla zakresu niezbednego dla wlasciwego wykonania zadania
(np. w zwigzku z warunkami lub uzgodnieniami gestoréw zewnetrznych) lub nie beda
pokrywaly pasa o szerokosci wymaganej prawem geodezyjnym Wykonawca dokona
uzupelnienia map we wlasnym zakresie.

Pytanie 3. Czy ewentualne braki Iub domiary w tresci mapy niezbedne dla zaprojektowania
zadania (np. rzedne wejsé, dna studni itp.) zostanq uzupelnione po wskazaniu ich przez
Wykonawce?

Odpowiedz:

Ewentualne braki lub domiary w tresci mapy niezbegdne dla zaprojektowania zadania (np.
rzgdne wejs¢, dna studni itp.) Wykonawca uzupelni we wlasnym zakresie.




Pytanie 4. Czy zamawiajqcy wymaga wykonania badaii nawierzchni (odwierty, badanie
ugiec) dla stwierdzenia jej faktycznego stanu i nosnosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wykonania badan nawierzchni (odwierty, badanie ugiec).

Pytanie 5. Czy Zamawiajqcy posiada decyzje o Srodowiskowych uwarunkowaniach dla zadar
czy jej zdobycie bedzie zadaniem Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach, ich zdobycie bedzie
zadaniem Wykonawcy

pytania i odpowiedzi dotyczace dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej
nr 4729 E w m. Wieruszow

Pytanie 6. Czy w ramach zakresu bedzie ustawienie pojedynczych punkéw oswietleniowych
czy nalezy projektowaé ciggi oswietlenia ulicznego.

Czy Inwestor zaklada wymiane istniejqcego oswietlenia na ul, Warszawskiej od Rynku do ul.
Prusa?

Czy w zwiqzku z powyzszym inwestor posiada wstepne uzgodnienia w zakresie przebudowy
lub budowy oswietlenia ulicznego od Spétki Oswietlenie Uliczne?

Odpowiedz: Przewiduje si¢ ustawienie pojedynczych punktéw oswietleniowych lub zmiane
lokalizacji lamp, nie przewiduje si¢ projektowania ciagdw oswietlenia ulicznego.

Na obecnym etapie Inwestor nie zaklada wymiany istniejgcego o$wietlenia na
ul. Warszawskiej od Rynku do ul. Prusa.

Inwestor nie posiada wstepnego uzgodnienia w zakresie przebudowy lub budowy oswietlenia
ulicznego od Spotki Odwietlenie Uliczne.

Pytanie 7. Prosimy o wskazanie odcinkéw na ktérych nalezy zaprojektowad kanalizacje
deszczowq.

W ul. Kepiniskiej, ul. Podzamcze, w Rynku, oraz odcinkowo w ul. Warszawskiej w stanie
istniejqcym brak jakiegokolwiek odwodnienia.

Odpowiedz: Ustalenie odcinkéw na ktérych nalezy zaprojektowaé kanalizacje deszczowa
nalezy do Wykonawcy po zapoznaniu si¢ mn. z mapami do celéw projektowych oraz po
dokonaniu oceny istniejacego odwodnienia.

Pytanie 8. Czy Inwestor posiada wstepne uzgodnienia odnosnie przebudowy skrzyzowania
drogi powiatowej ul. Podzamcze z droga wojewédzkg nr 4507

Odpowiedz: Inwestor nie posiada wstepnego uzgodnienia odnognie przebudowy
skrzyzowania drogi powiatowej ul. Podzameze z droga wojewddzka nr 450.

Pytanie 9. Czy w ramach dokumentacji projektowej nalezy opracowac projekty przebudowy
przepustow? Czy Inwestor posiada ksiqzki obiektow?

Odpowiedz: Po ocenie stanu technicznego przepustéw Wykonawca zdecyduje czy wymagaja
one przebudowy. Inwestor nie posiada ksiazek obiektow.

Pytanie 10. Czy w ramach opracowania nalezy uwzgledni¢ przebudowe mostu na rzece
Nieséb i przebudowe mostu na rzece Prosnie? Czy Inwestor posiada ksiqzki obiektow
mostowych?




Odpowiedz: W ramach opracowania nie nalezy uwzglednia¢ przebudowy mostu na rzece
Niesob i przebudowy mostu na rzece Prosnie. Nalezy jednak podda¢ ocenie infrastrukture

zwigzang z obiektami mostowymi (bariery, stozki, odwodnienie). Inwestor posiada ksigzki
obiektow mostowych.

Pytanie 11. Czy w ramach niniejszego opracowania i w ramach zwigkszenia miejsc
parkingowych projeki swoim zakresem bedzie obejmowal wejscie w ,,plyte” Rynku
w Wieruszowie?
Odpowiedz: W ramach niniejszego opracowania i w ramach zwigkszenia miejsc
parkingowych projekt swoim zakresem bedzie obejmowat wejscie w ,,plyte” Rynku
w Wieruszowie.

Pytanie 12. Zaprojektowanie normatywnych wyluczer na skrzyzowaniu ul. Rynek i ul. Jana
Pawla II, ul. Kaliska wigze si¢ z przebudowq Swiatlowodowej sieci telekomunikacyjne;.

Czy Inwestor bedzie posiadal mapy do celéw projektowych obejmujace swym zakresem
przebudowe sieci Swiatlowodowej na wymaganych odcinkach?

Odpowiedz: Inwestor nie bedzie posiadat map do celow projektowych obejmujacych swym
zakresem przebudowg sieci $wiattowodowej na wymaganych odcinkach.

Pytanie 13. W ciqgu przedmiotowej drogi, przy ul. Solidarnosci znajduje sie czynny przejazd
kolejowy.

Czy w ramach zadania nalezy przebudowaé istniejqcq nawierzchnie przejazdu kolejowego,
urzqdzenia SRK wraz z ich zasilaniem oraz oswietlenie przejazdu kolejowego?

Projekt przebudowy elementéw infrastruktury kolejowej pociqga za sobq komiecznosé
opracowania map kolejowych, zatwierdzonych przez ZUD Kolejowy w Warszawie. Czy
Inwestor zlecit wykonanie takich map?

Ponadlto prosimy o informacje czy Inwestor posiada wstepne uzgodnienia z PKP w sprawie
przebudowy przejazdu kolejowego.

Odpowiedz: Zadanie nie obejmuje przebudowy istniejace] nawierzchni przejazdu
kolejowego, urzadzen SRK wraz z ich zasilaniem oraz ogwietlenia przejazdu kolejowego.
Inwestor nie zlecit wykonania map kolejowych. Inwestor nie posiada zadnych uzgodnien.

Pytanie 14. Czy w zwiqzku z bardzo krotkim terminem realizacji zadania, a realizacjq
projektu w scislej zabudowie miejskiej w tym na licznych skrzyzowaniach z drogami gminnymi
oraz przejsciem przez centrum (Rynek) w Wieruszowie Inwestor posiada ustalenia z Gming
Wieruszow co do zakresu robdt, materiatéw na drogach gminnych oraz zakresu przebudowy
Rynku w Wieruszowie oraz ewentualnego wlgczenia odwodnienia do drég gminnych,
Odpowiedz: Inwestor w obecnej chwili nie posiada ustalen z Gming Wieruszéw. Spotkania
w celu ustalenia w/w zakreséw odbeda sie po wyborze Wykonawcy projektu.

pytania i odpowiedzi dotyczqce dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej
nr 4709 E Galewice — Ostréwek

Pytanie 15. Czy w ramach zadania nalezy przebudowacé istniejqce przepusty i mosty?. Czy
inwestor posiada ksiqzki obiektow i mostéw?

Odpowiedz: W ramach zadania nie przewiduje si¢ przebudowy istniejacego mostu w miejsc.
Ostréwek. Po ocenie stanu technicznego przepustow Wykonawca zdecyduje czy wymagaja
one przebudowy. Inwestor nie posiada ksiazek obicktow, posiada ksigzki mostow.



Pytanie 16. Czy i na jakich odcinkach nalezy zaprojektowaé kanalizacje deszczowq?
Odpowiedz: Przewiduje si¢ zaprojektowanie kanalizacji deszczowej na odcinku od
skrzyzowania z ul. 25 —lecia PRL do skrzyzowania z ul. Zeromskiego na odcinku budowy
chodnika w miejsc. Galewice. Ustalenie ewentualnych pozostatych odcinkéw kanalizacji
deszczowej nalezy do Wykonawcy projektu.




